ler skulde giſre Inuentarium paa alt thett godth, bøſtaff oc fitalæ som findes funde paa for: ne gaardt effther for: ne bıscop Jenß haffde ladt hytt aff føre Qui tamen nos Joannes Episcopus atque prior et capitulum necnon Canutus prepositus supradicti hanc facimus protestationem quod licet ad premissa Romano pontifice irrequisito, fieri non deberent, tamen (necessitate urgente) que legem non habet, ea facimus tali tamen animo, quod quamprimum fieri poterit ad premissa pro Romani pontificis assensu eiusque ratificatione ad sedem apostolicam mittere (ut tenemur) instituimus atque pollicemur De quo protestamur expresse tam conjunctim quam divisem Alt swo er gangenu vdi Sandheds som forſcreffuit stander Bekiende vij for: ne bıscop Jenß Anderſen oc for: ne brother Hans faerſenn oc menig Capitell oc for: ne mester knudt dom: praauest mett wore Indsegle heer nedeaufor hengende Tilbedende Hans Bang notarium publicum alt hand met vitnesbyrdt ſall vnderskriffue thetthe wortt obne breff Datum Anno Die Loco quibus supra.

Ego Joannes Bang clericus Ottoniensis Dioceſeos Reverendi prenominati patris Domini Joannis Episcopi scriba et notarius quia dum ſic ut premititur per prefatos dominos episcopum, prioreinque et capitulum necnon magistrum Canutum prepositum agerentur et fierent, una cum honorabilibus viris magistro hartvico Langen canonico haffniensi necnon provido michaele petri civium magistro civitatis Ottoniensis testibus ad premissa requisitis prefens fui, eaque ſic fieri vidi et audivi, Ideo premissa prout superius de verbo ad verbum continentur et habentur Ex dicti Reverendi patris episcopi mandato Subſcripsi ſignoque et nomine meis solitis et consuetis una cum prefatorum Episcopi priorisque et capituli necnon magistri Canuti prepositi Sigillorum appensione Signavi: In fidem robur et testimonium omnium et singulorum rogatus atque requisitus.

(Original paa Pergament med to Segl [Bispens og Probstens] i Bispecontorets Archiv i Odense).

II. (Til Side 77.)

Joannes Andree dei gratia episcopus Ottoniensis Nec non postulatus Strengnensis.

Premissa nostra sincera dilectione Riere esse i gaar Unthvorde
 wy fra oss the wore bressue Som Indeholde wore swar tiill
 ethers bressue Som then schrifwer forde hvidt oc n dag synge
 wy och ethers bressue Som Hans Robeck forde hydi vdy sam-
 me sag Tha Nade wy either nu som vy Nodde tilforne vdj vore
 bressue atth n ville gissue either selff hvidt oc gisrer her for thet
 ærlige Maadt ethers saghe och orsaghe viitherlige hwilde sager
 oc orsager ethers bressue Indeholler Tha schreffue vy either tiill
 Saa Schrifue vy end nw atth Lübeck er en Stad modt valde
 oc gisr Inghen vreih gud gissue att flere hadhe saa beklaedt vdj
 tyde Som vy mett mangge vore bressue gaff them myt ve offthe
 tiill kiende fra oss Ther met ether gud befaledis Ex curia epi-
 scopali lubecensi die beate virginis assumptionis Anno mdxxxiiij